
PN ARG LH
Pressnippel, Gasanschluss

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Einsatzbereich Pressnippel für HD 100- bis HD 400-, KP-, TE-

Schläuche
geeignet für Wasserstoff
Anschluss 1 Gasanschluss Muttergewinde
Dichtform 1 flachdichtend
Medien Propan

Wasserstoff
Methan

Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet
Besondere Merkmale Linksgewinde

Hinweis
Die passende Fassung bitte nach dem Schlauchtyp auswählen.

Artikel
Bezeichnung DN Size Zoll G1
 

PN 06 ARG 21 LH
PN 10 ARG 21 LH
PN 13 ARG 21 LH

6
10
12

4
6
8

1/4"
3/8"
1/2"

W 21,80 x 1/14"
W 21,80 x 1/14"
W 21,80 x 1/14"


